1
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
aggiornamento letture readings update < 0,5 sec.
tipo di misura measuring type TRMS
precisione base basic accuracy ±0,2%
tensione nominale ingresso Un nominal input voltage Un 100÷400V
corrente nominale ingresso In nominal input current In 1÷5A;
campo di ingresso (1) input range (1) 10-120% Un, 5-120% In

specified.
CODICE - CODE MCUP0H.. .
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE M C U P 0 H 0 0 5 M C Q _ _
Alimentazione - Aux. supply voltage
2 STANDARD 220÷240Vac (6VA)
L 20÷60 Vac/dc (6VA/6W)
H 80÷260 Vac/dc (6VA/6W)
Opzioni - Options
Nessuna - None
O
Uscita allarmi/impulsi
Alarm/pulses out *
PROTOCOLLI DI COMUNICAZIONE
COMUNICATION PROTOCOLS
Codice Accessorio esterno
External accessory Code
ModBus RTU Standard on board
ModBus TCP / Webserver MCILAN485. . .
Johnson Controls N2 OPEN MCIN2O485. . .
Profibus DP V0 MCIPRO485. . .
S52EVX690X4C
Accessorio per tensione di ingresso fino a 690V
Accessory for voltage input up to 690V
TIPO - TYPE
Fasi misurate
individualmente
Phases individually
measured
Calcolo
valori trifase
Calculation
3-phase values
Corrente di linea  / Line current L1, L2, L3 media / average
Tensione di fase L-N / Star voltage L-N L1, L2, L3 media / average
Tensione concatenata L-L / Delta voltage L-L 12, 23, 31 media / average
Sbilanciamento V e I / V and I unbalance sistema / system
Corrente di neutro - Neutral current sistema / system
Potenza attiva / Active power L1, L2, L3 somma / sum
Potenza reattiva / Reactive power L1, L2, L3 somma / sum
Potenza apparente / Apparent power L1, L2, L3 somma / sum
Fattore di potenza / Power factor L1, L2, L3 sistema / system
Cosφ (sfasamento tra I e V / Power factor displacement ) L1, L2, L3 sistema / system
Frequenza / Frequency L1 ––
Energia attiva bidirezionale / Bidirectional active energy –– somma / sum
Energia attiva parziale / Partial active energy somma / sum
Energia reattiva bidirezionale / Bidirectional reactive energy –– somma / sum
Corrente termica - Thermal current L1, L2, L3
Corrente termica max. -  Maximum thermal current L1, L2, L3
Media mobile - Moving average  (1...30min - kW & kVAR) somma / sum
Punta massima - Maximum demand  (kW & kVAR) somma / sum
Temperatura interno quadro / Switchboard internal temperature � ––
Ore di funzionamento / Total hours run � ––
Sequenza fasi / Phases sequence sistema / system
THD V e I fino a 32^ armon./ THD V and I up to 32th harm. L1, L2, L3
GRANDEZZE MISURATE - MEASURED VARIABLES
MCUP0H005MCQ...
per linea trifase a 3 fili - for 3-phase 3 wires system
MCUP0H005MCQ...
per linea trifase a 4 fili - for 3-phase 4 wires system
* MCUP0H005MCQ...O
per linea trifase 3 fili (3 morsetti amperometrici)
for three-phase 3 wires circuit (3 current terminals)
* MCUP0H005MCQ...O
per linea trifase 4 fili (4 morsetti amperometrici)
for three-phase 4 wires circuit (4 current terminals)
SCHEMI DI INSERZIONE
WIRING DIAGRAMS
* con l’opzione uscita allarmi/impulsi è necessa-
rio il collgamento degli ingressi amperometrici